

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.OGM.0.09.02.03.231.0/ **6784**  
Konu : Anadolu Güzel Sanatlar Liseleri ve  
Spor Liseleri Öğretmen Uygulama Sınavı

24/07/2008

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Spor Liseleri ile Her Türdeki Anadolu Liseleri Öğretmenlerinin Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik,  
b) Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Spor Liseleri ile Her Türdeki Anadolu Liseleri Öğretmenleri Seçme Sınavı Kılavuzu (2008)

Anadolu güzel sanatlar, spor ile her türdeki Anadolu liseleri öğretmenleri seçme sınavı ilgi (b) Kılavuz hükümlerine göre 28.06.2008 tarihinde yapılmıştır. Sınavda Anadolu güzel sanatlar liselerinin müzik, resim/resim-iş/görsel sanatlar öğretmenliği ile spor liselerinin beden eğitimi öğretmenliğini tercih eden ve sınavı kazanan adaylardan üç katı kadarının uygulama sınavına çağrılacağı ilgi (a) yönetmelik hükmüdür.

Anadolu güzel sanatlar ve spor liseleri uygulama sınavına girmeye hak kazanan; Müzik, Resim/Resim-İş/Görsel Sanatlar ve Beden Eğitimi alanı öğretmenliği için **12-13-14 Ağustos 2008 tarihleri arasında Ankara Çankaya Anadolu Güzel Sanatlar Lisesinde ( Hoşdere Caddesi No:187 Yukarı Ayrancı/ ANKARA adresinde Tel: 0 312 441 16 93) uygulama sınavına alınacaktır.**

Sınava katılacak öğretmenler, sınav tarihlerinde izinli sayılacaklardır.Yol, barınma ve diğer giderler de adaylara ait olacaktır.

**Adaylar, alanlarına uygun olarak bilgi, beceri, yetenek ve varsa konser, yarışma, sergi vb çalışmalarına ait belgeler ile hizmet cetveli ile her birinden bir adet olmak üzere; a) aylıkla ödül, b) teşekkür, c) takdirname, ç) hizmetiçi eğitim kursu, d) lisansüstü eğitim, e) uzman öğretmen f) başöğretmen belgelerini içeren dosyayı, sınav günü komisyona elden sunacaklardır.**

**Resim/Resim-İş/Görsel Sanatlar branşından uygulama sınavına girecek öğretmenler yanlarında resim kağıdı ve kurşun kalem, Beden Eğitimi alanı öğretmenleri ise spor kıyafeti bulunduracaklardır.**

Mülakat sınavına girmeye hak kazanan öğretmenler, Genel Müdürlüğümüzün **“ogm.meb.gov.tr.”** internet adresinden sınav tarihi ve saatini T.C. Kimlik numaralarını girmek suretiyle öğrenebileceklerdir.

Bilgilerinizi ve ilgili okul müdürlüklerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

  
Emin GÜRKAN  
Bakan a.  
Genel Müdür

DAĞITIM  
Gereği  
81 İl Valiliğine  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)



Atatürk Bulvarı, 06648  
Bakanlıklar/ANKARA  
Telefon: (0 312) 413 14 95  
Faks : (0 312) 418 07 39  
[ogm\\_personel@meb.gov.tr](mailto:ogm_personel@meb.gov.tr) / [ogm.meb.gov.tr](http://ogm.meb.gov.tr)  
Ayrıntılı bilgi için: S.AYTAŞ Şb.Md.

